
Kino Ševětín

kino_sevetin

Květen

6.5. Cesta domů (2021) čsfd 58%

20hod. komedie/romantický

závěrečná trilogie fimů Ceska z města a Cesta do lesa režiséra Tomáše Vorla

Bolek Polívka a Eva Holubová

Tomáš Hanák a Barbora Nimcová

Tomáš Vorel ml. a Lucie Šteflová

14.5. Ainbo:hrdinka pralesa (2020) čsfd 50%

17hod. animovaný/rodinný/dobrodružný/komedie/fantasy

Celý život Ainbo se odehrává uprostřed amazonské džungle a ona ji nade vše miluje.

Jednoho dne však zjistí, že je její domov ohrožen hamižnými těžaři, kteří začali kácet vzácné stromy. 

S pomocí svých “andělů strážných,” roztomilého a legračního armandilla Dilla a obtloustlého tapíra 

Vacyho se Ainbo vydává na záchrannou misi svého ráje.

Podaří se jí najít moudrou matku pralesa želvu Motelo Mamu a společně s ní zabránit 

blížící se katastrofě?

20.5. Mimořádná událost (2022) čsfd 74%

20.hod. komedie

skvěle obsazený film režiséra Jiřího Havelky

Jana Plodková a Igor Chmela

Jenovéfa Boková a Jaroslav Plesl

Alois Švehlík, Václav Kopka a další

27.5. Vyšehrad fylm (2022) čsfd 79%

20hod. komedie / sportovní ( vhodné od 15. let)

Po dnes již kultovním onlinovém seriálu Vyšehrad přichází postava Laviho v novém kabátě

celovečerního filmu, za kterým stojí jeho původní tvůrci. Bývalý sparťanský hráč

Julius Lavický je pořád stejně nekorektní a za hranou, jen mu život přináší nová 

dobrodružství a překvapení, která z něj dělají dospělejšího Laviho.

Jakub Štáfek, Jakub Prachař, Ondřej Pavelka, Veronika Khek Kubařová


